LEJE ZHVILLIMI PR OBJEKTIN: "OBJEKT ME FUNKSION AKOMODIM DHE SHERBIME 2 DHE 6 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NEN TOKE,
SHENGJIN'", ME VENDNDODHJE N BASHKINE LEZHE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQIERINE "ROZAFA A" SH.P.K. |
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